ni en virtud de ella se introduce a posscer, ni manda entregar los bienes vencidos durante la aprehension, ni los alcanza priuilegiadamente, antes bien el que viene con Executoriales de tres sentencias, ò vna passada en juzgado en la propiedad, necessita de pedirlos via ordinaria actione in factum coram Ecclesiastico, *Portol. s. Apprehensio el 3. nu. 8. Ferrer de modo procedendi in prima Apprehensionis specie in fin. fol. 23. Bardax. in Foro declarando 24. de Apprehensionibus num. 8.* ni presta caucion foral al luez de la aprehension, porque el Fucro declarando 24. que impuso esta obligacion, y priuilegio a las sentencias de la propiedad, no hablò de las causas Ecclesiasticas, y beneficiales, vt docet *Malin. noster in dict. Foro declarando de apprehensionib. fol. 36. col. 1. alli: Et nota quia dicunt forista, quod iste Forus declarando, non habet locum in causis Beneficialibus: quia si aliquod beneficium, seu dignitas, est apprehensum, seu apprehensa ad manus Curia Iudicis secularis, & post receptam propositionem de lite pendente vni ex oponentibus, alius obtinet in proprietate in Curia Romana. & venit ad processum cum suis Executorialibus non habebit locum dispositio huius Fori: nec restituetur iuxta istum Forum qui loquitur quando sententia est lata in proprietate rei profana post iudicium apprehensionis: & loquitur in sententia lata per Iudicem secularẽ in proprietate rei apprehensa, tamẽ si ille qui venit cum tribus sententijs Curia Romana super proprietate beneficij, seu Dignitatis cum suis litteris Executorialibus, & petit sibi restitui, tunc dicunt forista quod hauebit locum restitutio per viam iuris communis, & non fieret restitutio iuxta istum Forum declarando sic fuit determinatum in Cons. Iust. Arag. die 17. August.*

anno 1484. in causa Ochoa Dasian. vide in libro Consilij, & vide dict. processum, & fuit dictum per Consiliarios in dict. consilio, quod id, quod dicit iste Forus declarando de praestatione cautionis non habet locum in casu praedicto quia tantum vult iste Forus, quod praestetur cautio Iudici qui pronuntiauit.

Reconocele, pues con toda claridad, y distincion, que ay diuersidad grande entre la sentēcia de litēpendente, y la del *tolli signa Regia*, en virtud de Executoriales de sentēcias del Eclesiastico, y q̄ es mas perjudicial a las partes esta, y no tiene iguales priuilegios, ni puede producir los mismos efectos, y que si la practica ha introducido, que la sentēcia de litēpendēte, faciat silerē secundam apprehensionem, no se deue estender este priuilegio, ò costumbre a la de *tolli signa Regia*, que es totalmente distinta, aunque estuiera asistida de igual razon (que no la ay) *Suelu. 1. semicent. conf. 33. nu. 28. alli: Consuetudo est stricti iuris adeo ut etiam ex rationis identitate ad casus similes non extendatur precipuē in Aragonia obser. 3: tit. declarationes monenatica, Molin. verb. Consuetudo, vers. Consuetudo contra ius fol. 73. col. 3. vbi Port. num. 6: idem Molin. verb. Possessio tit. de possessionis resol. vers. Tertius casus, fol. 258. ad fin. col. 3. Bard. de offi. Gubern. in criminal. cap. 18. nu. 36. idem de iure Crauet. conf. 96: num. 7. Gabriel. conf. 151: num. 10. Caesar de Grassis decisi. 157. nu. 5. cum alijs.*